PROGRAMOWALNE ZASILACZE AC SERII APS-7000
GW Instek przedstawia programowalne źródło prądu przemiennego serii APS-7000, która składa się z
APS7050 o mocy 500VA, APS-7100 o mocy 1000VA, APS-7200 o mocy 2000VA oraz APS-7300 o
mocy 3000VA. Seria APS-7000 posiada charakterystyki mocy dzięki swej liniowej budowie, w tym
niskim poziomom szumu, niskiemu THD i bardzo stabilnej mocy wyjściowej, które są idealne do
opracowania produktu i weryfikacji mocy wejściowej z warunkiem niskiego szumu lub zastosowań
urządzeń stereo, video, audio itp.
Jednym z popularnych alternatywnych rozwiązań energetycznych na rynku jest wykorzystanie

3.All of measurement accuracy is at 23±5℃
4.In the case of 15~155V, 30~310V, sine wave, no load
ORDERING INFORMATION
APS-7050 500VA Programmable AC Power Source
APS-7100 1000VA Programmable AC Power Source
APS-7200 2000VA Programmable AC Power Source
APS-7300 3000VA Programmable AC Power Source
ACCESSORIES
CD ROM(User Manual, Programming Manual for APS-7000) x 1,
Power Cord(Region Dependent), GTL-123 Test Lead
APS-001 GPIB interface card
APS-002 RS-232/USB interface card(APS-7050, APS-7100)
APS-007 RS-232 interface card(APS-7200, APS-7300)
APS-003 Output Voltage Capacity(0~600Vrms)
APS-004 Output Frequency Capacity(45~999.9Hz)
GRA-423 APS-7050, APS-7100 rack mount kit
GRA-429 APS-7200 rack mount kit
GRA-430 APS-7300 rack mount kit
OPTION ACCESSORIES